
Kociołki 25.02.2026 

Centrum Opiekuńczo Mieszkalne  

ul. Miętowa 5 

26-900 Kociołki 

 

COM.26.03.2026 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na: 

„Przygotowanie oraz dostawa posiłków dla uczestników pobytu dziennego i całodobowego 

w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Kociołkach.” 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert złożono 2 oferty. Były kompletne i odpowiadały SWZ.  

Ofert odrzuconych nie było.  

Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy: 

Micano sp. z o.o. ul. Polna 7, 26-670 Pionki, NIP: 7962963142, kwota netto 150 237,20 zł. 

Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się kryterium ceny - 

Cena ofertowa netto – waga 100%,  zgodnie z wzorem : 

ilość punktów oferty badanej w kryterium cena = cena netto oferty najniższej / cena netto oferty 

badanej x 100 



Ilość punktów oferty nr 1 Micano sp. z o.o. 

150 237,20 zł / 150 237,20 zł * 100 = 100 pkt 

 

Ilość punktów oferty nr 2 Safira Daat sp. z o.o.: 

150 237,20 zł / 188 011,25 zł * 100 = 80 pkt 

 

 

Uzasadnienie wyboru: wykonawca Micano sp. z o.o. spełnia warunki udziału w postepowaniu, 

nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszą cenę.  

 

 

Z poważaniem  

Anna Kwaśnik  

kierownik COM 

 


		2026-02-25T09:25:53+0100




